
Dominik Darasz - mgr inż. arch., SAR/MSA
Partner w Horizone Studio

Ukończył Wydział Architektury i Urbanistyki Politechniki
Krakowskiej w 2000 roku. Od 2005 r. jest członkiem Royal
Association of Swedish Architects SAR. 

W 1996r. pracował dla Biura Projektów Lewicki & Łatak w
Krakowie. W latach 1997-2002 prowadził w Krakowie
własną Pracownię Projektową DECO-D. 

W latach 2003-2005 pracował w  Wydziale Architektury
Urzędu Miasta Helsingborg w Szwecji. Był odpowiedzialny
za różnej skali projekty urbanistyczne w Mariastaden-
jednej 
z największych dzielnic mieszkaniowych miasta
Helsingborg oraz przy projekcie H+.

W 2005 r. założył w Szwecji własną pracownię
architektoniczną DKD Perspektiv z siedzibą w Helsinborg,
specjalizującą się 
w konkursach, pracach i projektach koncepcyjnych,
prezentacjach projektów oraz profesjonalnych modelach 
i makietach.

 W tym czasie współpracował z międzynarodowymi
biurami architektonicznymi w Polsce, Holandii, Francji i
Niemczech, przy projektach budynków biurowych,
użyteczności publicznej oraz mieszkaniowych. 

W 2009 r. wraz ze wspólnikami założył biuro
architektoniczne Horizone Studio w Krakowie.

Od 2024 roku członek Zarządu Oddziału SARP w Krakowie
na kadencję 2024-2028.

Regularnie występuje jako ekspert na konferencjach
poświęconych nowoczesnej architekturze, zielonemu
budownictwu i idei smart city.

Budynek biurowo-komercyjny Sodrahamnen H+, Helsingborg, Szwecja, wspólnie z SBF w Helsingborg, ONIX Sweden,
KCAP
Akademia Sztuk Pięknych, Talin, Estonia, Basen miejski, Angelholm, wspólnie z ONIX Sweden
Basen miejski, Angelholm, Szwecja (4 500 m²)
Kompleks sportowy „WVoWS Miasto Kobiet” - koncepcja, Malmö, Szwecja (100 000 m²), wspólnie z Arkitektgruppen
Akademia Sztuk Pięknych, Talin, Estonia, wspólnie z ONIX Sweden
Sala taneczno-widowiskowa, Falsterbo, Szwecja (1 500 m²)
Pawilon parkowy, Baras, Szwecja (1 200 m²)
Rozbudowa pałacu Heleneholm, Malmö, Szwecja 
Rozbudowa kościoła katolickiego, Helsingborg, Szwecja
Zespół mieszkaniowy Orle Gniazdo, ul. Łokietka, Kraków (6 000 m²)
Zespół mieszkaniowy GROTA, ul. G. Roweckiego, Kraków, (3 000 m²)
Zespół mieszkaniowy Konstelacja, ul. Miłkowskiego, Kraków (13 000 m²)
Budynek mieszkalny, ul. Otwinowskiego, Kraków (1 200 m²), Lewicki Łatak Biuro Projektowe

Wcześniejsze doświadczenie zawodowe (wybrane projekty):


